Psalmus. lxvi. in quo propheta monet ad  
laudem dei et ad bene operandū,

Eus misereatur nostri errantes reducendo ad  
viam rectā et benedic nobis angēdo in nobis  
bona spiritualia ostendat deus pater claris/  
tate filij sui qui ē vultus eius generi humano  
per incarnationē vt ab eo capiamus luctē: quia nemo po  
test videre nisi qui clariitate eius perfusus est. Et misereau  
tur nostri repetit quia quēamodū illuminatio sine dei  
misericordia non potest haberi: sic uice habita sine miser  
icordia potest cōseruari. Et ad hoc illuminet. Et cog  
noscamus in presenti vita ubi necessaria est cognitio vi  
am tuam. I. filiū tuū per quem peruenitur ad te: in qua  
via nemo errare potest nisi qui ab eius regulis deviare p  
sumit: cognoscamus dico enim omniū gentiū esse salua/  
torē. Et cū cognoverit te per fidem. Confiteantur ti  
bi peccata sua accusando se de eis et ipsis peccatis dele/  
tis. Confiteantur tibi confessione laudis populi non pau  
ci sed omnes. Quia vero qui iam confessi sunt pecca  
ta sua formidare nequeunt futura iudicia tāq̄ ibi dāpnā  
di: dc talibus. Propheta loquens ait. Extentur et exul  
tent gentes que faciē dei in confessione preuenire meue  
rūt et conuertens sermonē ad deum ait quoniam judicas

in futuro iudicio in equitate reddes singulis secundum sua  
merita humiliis corda sanando et superborum colla conciden-  
do et gemes in terra dirigis facies eas in hoc mundo confite-  
ti ut diabolico nequeat errore subverti. Confiteantur tibi  
populi deus confessione laudis confiteantur tibi popu-  
li omnes quoniam terra nostri cordis que prius in in-  
fidelitate consistentes spinas et tribulos viciorum proferebat.  
expurgatis sordibus idolatrie dat fructum honorum operum  
et plurimos fructus virtutum et ideo. Non indicat nos deus  
pater sed in hac vita multiplicando in nobis virtutes et be-  
nedicat nos deus filius: benedicat nos deus spes sanctus et  
metuat eum qui est unus in tribus personis timore filiali  
locis hoies de omnibus finibus terre ut suscepta fidem  
accurata solitudine custodirent.

Psalmus. lxvij. in quo de exaltatione christi et  
ruina aduersariorum.

Propheta confidenter optas resurrectionem christi in qua  
dissiparentur aduersarij eius ait,

Ergo deus i. christus a morte et dissipentur  
enim eius iudei quod impletum est in dispersione  
Titi et Vespasiani tollatur metu animi et pse-  
tia dei quod ubique est presentes: quod reprobi in iudicio pre-  
sentia christi iudicatis evadere cupient: licet minime pos-  
sint qui oderunt eum i. quod in sua primacia persistenter. Sicut  
deficit fumus sic in subbia et elatione sua deficiantur sicut  
fluit cera a facie ignis sic pereant peccatores cum ante dei  
faciem in iudicio deducetur. Et iusti reficiantur et deliciis di-  
uinitatis et exultent positi in conspectu dei in clara visione  
eius et delectentur in leticia sua quae non erunt nullo fine  
claudenda. Propheta conseruit sermonem ad fideles quibus tam  
spes dedit horas eos ad laudes deo decantandas dicentes. La-  
tate deo puro atque fideliter animo laudate eum oga ves-  
tra in gloria nominis eius referendo liter facite ei et corda  
vestra purificata preparando quod dignetur ipse scimus dominus intro-  
ire et ascendit super occasum i. mortem a mortuis resurgentem  
I cuius nomen est dominus absolute qui preest omni creature.